АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23  октября  2024 г.					                                         №_622_
										       Экз. № ________

р.п. Тереньга

 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17 октября 2024 года № 605

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17 октября 2024 года № 605 «Об определении управляющей организации на территории муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:
	1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
 «Тереньгульский район»
от 17.10.2024 г. № 605

Перечень
многоквартирных домов, в которых собственники помещений не выбрали способ управления многоквартирным домом
	№ п/п
	Адрес
	№ дома
	размер платы за содержание и текущий ремонт, руб./м.кв.

	1
	с. Гавриловка
	ул. Данилова
	5
	21,65

	2
	с. Гавриловка
	ул. Данилова
	23
	21,91

	3
	с. Гавриловка
	ул. Данилова
	25
	21,29

	4
	с. Гавриловка
	ул. Данилова
	28
	21,39

	5
	с. Гавриловка
	ул. Данилова
	30
	21,78

	6
	с. Ясашная Ташла
	ул. Ленина
	149
	21,72

	7
	с. Ясашная Ташла
	ул. Ленина
	151
	21,71

	8
	с. Ясашная Ташла
	ул. Ленина
	153
	21,34

	9
	с. Ясашная Ташла
	ул. Ленина
	155
	21,59

	10
	с. Подкуровка
	ул. Совхозная
	1
	21,72

	11
	с. Подкуровка
	ул. Совхозная
	2
	21,65

	12
	с. Подкуровка
	ул. Совхозная
	3
	20,53

	13
	с. Подкуровка
	ул. Совхозная
	4
	20,95

	14
	с. Подкуровка
	ул. Совхозная
	5
	20,86

	15
	с. Подкуровка
	ул. Совхозная
	6
	21,25

	16
	с. Подкуровка
	ул. Совхозная
	7
	20,86

	17
	с. Солдатская Ташла
	ул. Ульяновская
	26
	22,46

	18
	с. Солдатская Ташла
	ул. Ульяновская
	28
	22,29

	19
	с. Солдатская Ташла
	ул. Ульяновская
	30
	22,29

.»
	2. Направить копию настоящего постановления в течение одного рабочего дня после даты его принятия в Агентство государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области, осуществляющее региональный жилищный надзор.
	3. Направить копию настоящего постановления собственникам помещений в многоквартирных домах в течение пяти рабочих дней после даты принятия настоящего постановления, согласно списку многоквартирных домов, указанных в приложение №1.
	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                     Г.А. Шерстнев

0650